

Citizen Dane Group A/S

Kronprinsessegade 6, 1. sal, 1306 København K

CVR-nr. 27 59 96 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Klaus Schiang-Franck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Citizen Dane Group A/S Kronprinsessegade 6, 1. sal 1306 København K
	CVR-nr.: 27 59 96 72
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nina Schiang-Franck, Bestyrelsesformand Alexander Schiang-Franck Klaus Schiang-Franck Sebastian Schiang-Franck
Direktion	Klaus Schiang-Franck
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Same People ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og produktion af og omkring visuel kommunikation.

Under binavnet "R!SK Film" udfører vi film, kampagner og læring omkring sikkerhed og arbejdsmiljø. Inden for begge områder servicerer vi væsentlige virksomheder i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.926 t.kr. mod 1.145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod -1.091 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Selskabet har som følge af covid-19 situationen haft nedgang i omsætning og aktiviteter. Selskabet har ansøgt og modtaget relevante kompensationsordninger og har formået at komme ud med et lille overskud. Der er i 2021 og 2022 igangsat aktiviteter til nye kunderelationer og -opgaver. Der er tillige iværksat tiltag til optimere og øge indtjeningen og likviditeten.

Ledelsen forventer fortsat øget aktivitet og derfor, at kunne retablere kapitalen ved egen indtjeningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.925.719	1.145
4 Personaleomkostninger	-1.759.737	-2.208
Driftsresultat	165.982	-1.063
Andre finansielle indtægter	2.078	0
Andre finansielle omkostninger	-49.697	-58
Resultat før skat	118.363	-1.121
Skat af årets resultat	-10.000	30
Årets resultat	108.363	-1.091
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	108.363	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.091
Disponeret i alt	108.363	-1.091

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	123.753	121
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.753</u>	<u>121</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>123.753</u>	<u>121</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.423.243	143
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.973	21
Udskudte skatteaktiver	200.000	210
Periodeafgrænsningsposter	1.522	2
Tilgodehavender i alt	<u>1.651.738</u>	<u>376</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.740	5
Værdipapirer i alt	<u>6.740</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.658.478</u>	<u>381</u>
Aktiver i alt	<u>1.782.231</u>	<u>502</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-1.466.310	-1.575
Egenkapital i alt	-966.310	-1.075
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	108.643	56
Modtagne forudbetalinger fra kunder	893.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.430	211
Anden gæld	1.693.718	1.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.748.541	1.577
Gældsforpligtelser i alt	2.748.541	1.577
Passiver i alt	1.782.231	502

- 1 Kapitaltab
- 2 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-483.803	16.197
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.090.870	-1.090.870
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-1.574.673	-1.074.673
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.363	108.363
	500.000	-1.466.310	-966.310

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Selskabet har som følge af covid-19 situationen haft nedgang i omsætning og aktiviteter. Selskabet har ansøgt og modtaget relevante kompensationsordninger og har formået at komme ud med et lille overskud. Der er i 2021 og 2022 igangsat aktiviteter til nye kunderelationer og -opgaver. Der er tillige iværksat tiltag til optimere og øge indtjeningen og likviditeten.

Ledelsen forventer fortsat øget aktivitet og derfor, at kunne retablere kapitalen ved egen indtjeningen. Baseret på udarbejdede budgetter har selskabet tilstrækkelig likviditet.

2. Usædvanlige forhold i årsrapporten

I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter, som vedrører modtaget beløb på t.kr. 493 i forbindelse med kompensationer for COVID-19.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	6.740
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.078

4. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.553.894	1.996
Pensioner	174.894	178
Andre omkostninger til social sikring	11.360	14
Personaleomkostninger i øvrigt	19.589	20
	1.759.737	2.208
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på 1 mio kr. i simple fordringer/varedebitorer, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15-18 måneder og en samlet restleasingydelse på 100 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Same People Aps, CVR-nr. 26257646 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
